

Liite 4 § 9

Palvelutasopäätöksen toteuminen 2021	Vastuuhenkilö	Tila	30.4.2021. toteuma	31.8.2021 toteuma	31.12.2021 toteuma
Pelastustoimelle kuuluva ohjaus					
Pelastuslaitos antaa ohjausta ihmisille, yrityksille ja yhteisöille pelastuslain velvoitteiden täyttämiseksi. Ohjausta toteutetaan pääsääntöisesti turvallisuusviestinnän keinoin päälystöviranhaltijaresursseilla.	Jyri Silmäri	Käynnissä	Korona on hankaloittanut, Some on kehittynyt	Yksi ylipalomiehen virka muuttuu viestintäsuunnittelijaksi.	Täytetty määräaikaikaisesti vuoden 2022 loppuun.
Pelastuslaitos kehittää yhteistyössä eri viranomaisten välistä ohjaustyötä. Vastuuhenkilöt edistävät tätä yhteistyötä.	Jyri Silmäri	Käynnissä	esim. including, punainen liitu hankkeita on valmisteltu, valmiusfoorumi on toiminut säännöllisesti	Includin hankkeen harjoitus järjestetty.	esim. including, punainen liitu hankkeita on valmisteltu, valmiusfoorumi on toiminut säännöllisesti
Pelastustoimelle kuuluva valistus ja neuvonta (turvallisuusviestintä)					
15 % pelastuslaitoksen alueen väestöstä tavoitetaan	Jyri Silmäri	Käynnissä	Tuvi koulutuksia on ollut.	2832 osaalistujaa, 2 % alueen asukkaista. 68 tilaisuutta	5 % alueen asukkaista. Korona on näkynyt TUVI tilaisuuksissa.
Pelastuslaitos suorittaa turvallisuusviestintää vuosittain päivitettävän turvallisuusviestintäsuunnitelman mukaisesti.	Jyri Silmäri	Käynnissä	ok	15% tavoitetta ei saavuteta.	15% tavoitetta ei saavuteta.
Turvallisuusviestintää koordinoi nimetty koulutusvastaava. Turvallisuusviestintä on osa tehtävänkuvaa kaikilla pelastuslaitoksen työntekijöillä ja viranhaltijoilla. Sopimuspalokunnat ovat tärkeä kumppani turvallisuusviestinnässä lähellä alueen ihmisiä ja yhteisöjä.	Jyri Silmäri	Käynnissä	vs. palotarkastaja toimii TUVI vastaava	Yksi ylipalomiehen virka muuttuu koulutussuunnittelijaksi	Täytetty.
Yhteistyö onnettomuuksien ehkäisemiseksi					
Pelastuslaitos osallistuu mahdollisuuksien mukaan muiden viranomaisten ja yhteisöjen käynnistämiin turvallisuutta lisääviin hankkeisiin ja projekteihin. Yhteistyön toteutumista arvioidaan tapahtuneiden onnettomuuksien määrällä.	Jyri Silmäri	Käynnissä	Nouhätä, päivä paloasemalla. lisäksi esim. virtuaaliset tilaisuudet	Nou Hätä virtuaalisesti, 12 paloasemaa Päivä paloasemalla.	
Palontutkinta					
Vähintään viisi nimettyä palontutkijaa.	Tuomo Halmeslahti	Valmis	ok	ok	ok
Onnettomuusuhkia ja toteutuneita onnettomuuksia seurataan vuosittain.	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	ok	ok	ok
Valvontatehtävät					
Pelastuslaitos laatii valvontasuunnitelman vuosittain ja se tarkistetaan silloin kun siihen on erityinen syy.	Hanne Haapiainen	Valmis	ok	Vuoden 2022 valmistelu aloitettu.	Hyväksytty pelastuslautakunnassa joulukuussa.
Valvontatyö toteutetaan valvontasuunnitelman ja siinä esitettyjen toimintamallien mukaisesti.	Jyri Silmäri	Käynnissä	ok, määrälliset tavoitteet ovat jäljessä Koronasta johtuen. SLN 7, PMK 12 ja MLI 66 (toteuma on enemmän). Paloturvallisuuden itsearviointi on käytössä ja osittain toteutettu. Määrät eivät jakaudu tasaisesti ja joidenkin kuntien alueella ei ole saavutettu tavoitteita.	Noin 50% toteuma palotarkastuksissa. Vastuuhenkilöiden kanssa keskusteltu.	Yleisten palotarkastuksien osalta vuoden tavoite oli 552 kpl. Suunniteltua valvontaa toteutettiin 89 %, joten asetettua tavoitetta ei saavutettu joka kunnassa. Koronaepidemian aikana valvontasuunnitelmassa on käytetty erillistä liitettä, joka mahdollistaa osassa kohteita suunnitellun valvonnan korvaamisen muilla valvontatoimenpiteillä. Muita valvontatoimenpiteitä kuitenkin käytettiin vain yksittäisissä kohteissa ja valtaosaan kohteista suoritettiin perinteinen palotarkastus.
Pelastuslaitos tekee yhteistyötä muiden viranomaisten kanssa antamalla pyynnöstä lausuntoja, toimimalla pelastustoimen asiantuntijana sekä osallistumalla valvontayhteistyöhön.	Jyri Silmäri	Käynnissä	ok	ok	ok
Valvontatehtäviin käytetään noin 13 henkilötyövuotta.	Seppo Lokka	Valmis	ok	ok	ok
Kemikaaliturvallisuuslainsäädännön mukaiset valvontatehtävät					

Palvelutasopäätöksen toteuminen 2021	Vastuhenkilö	Tila	30.4.2021. toteuma	31.8.2021 toteuma	31.12.2021 toteuma
Pelastustoimelle kuuluva ohjaus					
Uudet kemikaali-ilmoitukset käsittelee neljä nimettyä päällystöviranhaltijaa. Ilotulitteiden yksityisen käytön ilmoitukset ja ilotulitusnäytösten lausunnot käsittelevät paloasemaryhmien palopäälliköt	Seppo Lokka	Valmis	Kevään toteuma on ollut 3 viranhaltijaa, virkavapaasta johtuen	Lokakuusta alkaen neljä nimettyä henkilö	ok
Nuohous					
Etelä-Savon pelastuslaitos ottaa vastaa nuohoojien kirjalliset ilmoitukset paloasemaryhmittäin, jos nuohooja havaitsee tulisijassa tai savuhormissa sellaisia vakavia vikoja tai puutteita, joista tulisijaa käytettäessä voi aiheutua tulipalon vaara.	Jyri Silmäri	Valmis	ok	ok	Ilmoitukset otetaan vastaan, mutta niitä ei ole juurikaan tullut.
Pelastustoiminta, varautuminen päivittäisiin tilanteisiin					
Etelä-Savon pelastuslaitos on varautunut hoitamaan tehtävänsä päivittäisissä onnettomuuksissa, normaaliajan häiriötilanteissa, poikkeusoloissa ja väestönsuojelutilanteissa. Etelä-Savon pelastuslaitos perustaa suuronnettomuusvalmiuden 2 tunnin kuluessa siitä, kun ensimmäinen yksikkö on vastaanottanut hälytyksen.	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	ok. Secapp on parantanut koollekutumista.	ok	ok
Palvelutasopäätöskaudella hankitaan, yhdessä naapuripelastuslaitosten kanssa, sähköautopalojen sammutuskontti	Tuomo Halmeslahti	Valmis	Etelä-Karjalan kanssa on hankittu sähköautopalojen sammutuskontin.	ok	ok
Korkealta pelastaminen pidetään nykyisellä tasolla	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	kalusto ok, koulutusta on järjestettävä lisää.	ok, koulutusta on järjestettävä.	ok
CBRNE valmius pidetään nykyisellä tasolla	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	ok, Suro ajoneuvo ESSOTE ja Sosterin alueella tavaroden järjestelyä.	ok	ok
Maastopelastamisen suorituskyky vähintään nykyisellä tasolla	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	ok, alueelle on tulossa 2 mönkijää lisää Anttola ja Enonkoski.	ok	ok
Toimintavalmiustoteuma/päätös. Pidetään nykytasolla	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä		ok	
Sammutusvesisuunnitelma on ajantasainen. Etelä-Savon pelastuslaitos on varautunut suurpaloihin ja metsäpaloihin riittävällä säiliöautokapasiteetilla (25 kpl), moottoriruiskukapasiteetilla (10 kpl/yli 1600l/min ja n. 79/kpl/alle 1000 l/min) ja metsäkoneen metsäpalosammutuslaitteistolla. Säiliöpaloautojen lukumäärä pidetään nykyisellään ja uusitaan siten, että niiden keski-ikä ei nouse, raskaiden moottoriruiskujen määrää tullaan lisäämään. Palvelutasopäätöskauden aikana hankitaan toinen metsäkoneen metsäpalosammutuslaitteisto.	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	Sammutusvesisuunnitelma on päivitettävä vuoden 2022 aikana. Toinen metsäpalosammutuslaite tulossa kesäkuussa (SLN alueelle). Syksyllä 2020 MLI ja SLN uudet raskaat moottoriruiskut 2000 L/min.	ok	Pelastustoiminnan toimintavalmiustoteuma on huonontunut hieman. Syyt pitää selvittää.
Riskinarviointi päivitetään vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä, kun arvioidaan toiminnan, talouden ja palvelutasopäätöksen toteumaa. Tarkempi analyysi ja riskinarvio tehdään palvelutasopäätöskauden lopulla, kun valmistellaan uutta palvelutasopäätöstä.	Seppo Lokka	Suunniteltu	ok	Tehdään vuoden loppuun mennessä	On jääty odottamaan kansallisen riskinarvion valmistumista. Valmistuu kevään 2022 aikana.
24/7 valmiudessa seuraavilla paikkakunnilla: Mäntyharju, Kangasniemi, Mikkeli, Juva, Pieksämäki, Puumala, Savonlinna, Sulkava ja Punkaharju	Seppo Lokka	Käynnissä	Puumala, Kangasniemi ok. Juva ja Mäntyharju syksyn kuluessa. Punkaharju 2022 alusta.	TA 2022 esitetään lisäksi 4 palomiehen virkaa, jotka osaltaan varmistava järjestelmän toimimisen.	Puumala, Kangasniemi, Mäntyharju ok. Punkaharju alkaa 2022 alussa. Juva kevään 2022 aikana.
24/7 periaatteella mitoitettujen paloasemat Etelä-Savossa ovat Mikkeliissä, Savonlinnassa ja Pieksämäellä vähintään vahvuudella 1+3.	Seppo Lokka	Valmis	ok	ok	ok
Pelastustoiminnan toimintavalmius on järjestetty siten, että ensimmäisen yksikön toimintavalmiustavoite saavutetaan vuosittain vähintään 50 % tehtävistä I-III riskiruuissa.	Tuomo Halmeslahti	Valmis	I ruudut/tva ensimmäinen yksikkö 5:21, II ruudut /tva ensimmäinen yksikkö 7:58, III ruudut/ tva ensimmäinen yksikkö 9:41	I ruudut/tva ensimmäinen yksikkö 5:14, II ruudut /tva ensimmäinen yksikkö 7:51, III ruudut/ tva ensimmäinen yksikkö 10:01	I ruudut/tva ensimmäinen yksikkö 5:16, II ruudut /tva ensimmäinen yksikkö 7:50, III ruudut/ tva ensimmäinen yksikkö 10:14
Pelastustoiminnan toimintavalmiustavoite toteutuu vuosittain vähintään 50 % kiireellisistä tehtävistä I-III riskiruuissa	Tuomo Halmeslahti	Valmis	ok	ok	ok

Palvelutasopäätöksen toteuminen 2021	Vastuhenkilö	Tila	30.4.2021. toteuma	31.8.2021 toteuma	31.12.2021 toteuma
Pelastustoimelle kuuluva ohjaus					
Pelastustoiminnan keskimääräinen toimintavalmiusaika pysyy vuosien 2015–2019 tasolla vuosittain tarkasteltuna. Vuosina 2015-2019 se oli 17:39	Tuomo Halmeslahti	Valmis		Pelastustoiminnan keskimääräinen toimintavalmiusaika oli 17:34	Pelastustoiminnan toimintavalmiusaika 14:50
Ensimmäisen yksikön keskimääräinen toimintavalmiusaikatavoite minuutteina ja sekunteina riskiluokista riippumatta on enintään 13:00 (kaikki kiireelliset tehtävät)	Tuomo Halmeslahti	Valmis			Ensimmäisen yksikön keskimääräinen toimintavalmiusaika oli 10:15
Pelastusjoukkueen keskimääräinen toimintavalmiusaikatavoite on I riskiluokassa se, että pelastusjoukkueen tulisi olla pelastustoiminnan johtajaa lukuun ottamatta paikalla 20 minuutin kuluessa siitä, kun ensimmäinen yksikkö on vastaanottanut hälytyksen. II ja III riskiluokassa tavoitteena on, että joukkueelähdössä pelastusjoukkueen tulisi olla pelastustoiminnan johtajaa lukuun ottamatta paikalla 30 minuutin kuluessa siitä, kun ensimmäinen yksikkö on vastaanottanut hälytyksen	Tuomo Halmeslahti	Valmis		Tarkempi analyysi TP:n yhteydessä	I ruudut/ 70% II ruudut /tva 84 %, III ruudut/ 92%
Johtamisjärjestelmä ja tilannekeskus	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	ok, ISTIKE Kuopioon 31.5. alkaen pysyvästi.	ok	ok
Pelastuslaitos on varautunut vesialueilla ja saarissa tapahtuviin onnettomuuksiin siten, että kahdella vakinaisella henkilöstöllä miehityllä paloasemalla on vesisukellusvalmius. Pintapelastusvalmius on kaikilla niillä toimipaikoilla, minkä vastealueella on merkittävää vesipelastusriskiä	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	ok, Vesisukelluskurssit keväältä on peruuntuneet ja jatkuu syksyllä (2 hlö). Keski-Suomen alueellinen kurssi peruuntui syksyiltä (4 hlö). Sukeltajia on saatava koulutettua lähivuosina lisää.	Kurssi suunnitella 2022 keväälle. Riku Seppä suunnittelee.	Kurssi on siirtynyt Syksyille 2022. Pelastusopisto ei pysty tällä hetkellä järjestämään vesisukelluskoulutusta. Kurssi toteutetaan tämän hetken tiedon mukaan yhdessä Keski-Suomen pelastuslaitoksen kanssa.
Riskiaika on 1.4.-31.8. välinen ajanjakso ja valmiudensäätämismuutosten mukaisesti päätetty muu ajanjakso	Seppo Lokka	Valmis	ok	ok	ok
Savusukellus, liikenneonnettomuus, kemikaalitorjunta (kemikaalipuku/roiskesuojapuku / kylmäsuojapuku), eläimenpelastus, pintapelastus, öljyntorjunta ja jälkivahinkojen torjuntavalmius pidetään taulukossa /resurssilistauksessa olevalla tasolla kaluston ja koulutuksen suhteen.	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	Nykyinen taso voidaan toteuttaa 2021 hankintojen avulla. Kehitettävää VHF radioissa, Vlrve hankinnoissa ja liikennepelastamisessa. TA 2022 on tavoitteena saada lisäpanostusta.	Metsäpalojen sammuksat ja henkityssuojaimet suunniteltu hankittavaksi 2022. Uuden VHF järjestelmän rakentaminen ei toteudu 2022.	Metsäpalojen sammuksat ja henkityssuojaimet suunniteltu hankittavaksi 2022. Uuden VHF järjestelmän rakentaminen ei toteudu 2022.
Varautuminen häiriötilanteisiin					
Laajamittaisissa häiriötilanteissa pelastustoimen voimavarat suunnataan turvallisuuden kannalta merkittäviin tehtäviin. Lähtökohta on kuitenkin se, että palvelutuotanto pystytään pitämään kohdassa 3.8. päätetyllä tasolla.	Tuomo Halmeslahti	Valmis	ok	ok	ok
Etelä-Savon pelastuslaitoksen toimintavalmiutta päivittäisistä onnettomuuksista, häiriötilanteista ja poikkeusoloissa säädetään valmiussuunnitelman ja valmiudenkohottamismuutosten mukaisesti.	Tuomo Halmeslahti	Valmis	ok	ok	ok
Suuronnettomuustilanteissa pystytään perustamaan viesti -ja johtokeskus vähintään 2 tunnin kuluessa siitä, kun ensimmäinen yksikkö on vastaanottanut hälytyksen.	Tuomo Halmeslahti	Valmis	ok	ok	ok
Väestön varoittamisjärjestelyt pidetään vuoden 2020 tasolla.	Tuomo Halmeslahti	Valmis	Laajempi huoltokierros on tehty 2020 syksyllä. Uusia hälyttimiä on uusittu ja uusimista jatketaan vuoden 2021 aikana Mli/ Juva. Vuoden 2022 aikana Pieksämäelle yksi uusi hälytin.	ok	ok
Poikkeusolot					
Etelä-Savon pelastuslaitoksen valmiussuunnitelma päivitetään palvelutasopäätöskauden aikana	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	Evakuointisuunnitelma on päivytyksessä (HH). Valmiussuunnitelma päivitetään 2022.	ok	ok

Palvelutasopäätöksen toteuminen 2021	Vastuhenkilö	Tila	30.4.2021. toteuma	31.8.2021 toteuma	31.12.2021 toteuma
Pelastustoimelle kuuluva ohjaus					
Pelastustoiminnan järjestelyjen on tehty siten, että tavoitteet ovat lähtökohtaisesti samoja kuin normaalioloissa.	Tuomo Halmeslahti	Valmis	ok	ok	ok
Palvelutuotannossa tehdään sopeuttamistoimia valtioneuvoston valmiuslain käyttöönottoasetusten ja soveltamisasetusten mukaisesti.	Tuomo Halmeslahti	Suunniteltu	ok	ok	ok
Väestönsuojelutilanteet					
Vuosien 2021–2023 aloitetaan siirtyminen pelastuslaitoksen väestönsuojeluun varautuminen valmiuskeskusten avulla toteutettavaksi. Valmiuskeskusten avulla on mahdollista hoitaa myös muita häiriötilanteisiin kuuluvia tehtäviä yhdessä muiden viranomaisten ja toimijoiden kanssa ja siten tarjota asukkaille entistä paremmin palveluita onnettomuus, häiriö- ja poikkeusoloissa. Valmiuskeskusten perustaminen tehdään yhdessä kuntien ja alueella olevien järjestöjen ja muiden viranomaisten kanssa	Seppo Lokka	Suunniteltu	18.5. aloittaa määräaikainen projektipäällikkö	Valmiuskeskusten aloittaminen ja suunnittelu kytketään hyvinvointialueen aloittamiseen ja suunnitellaan ko. toiminta osaksi sitä. tavoitteena on, että Vateen saadaan yksi valmiusuunnittelija vuodeksi 2022	ok
Valmiuskeskusten tilat ja materiaali hankitaan yhdessä kuntien ja muiden alueella olevien järjestöjen kanssa erilliseen sopimukseen perustuen.	Seppo Lokka	Suunniteltu	aloittamatta	suunniteltu	Maalis/Huhtikuun aikana 2022 kuntakierros ja toiminnan esittely ja suunnittelu.
Etelä-Savon pelastuslaitos varaa oman henkilöstönsä pelastustoimen tarpeisiin.	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	2022 aikana	2022 aikana	
Pelastustoimen ohjeet ja suunnitelmat					
Etelä-Savon pelastuslaitoksen toimintaa ohjataan pelastusjohtajan hyväksymien suunnitelmien, ohjeiden ja määräyksiä avulla.	Seppo Lokka	Valmis	ÖT suunnitelma 2021, HNS suunnitelma 2021 loppuun mennessä. Metsäpalontorjunta päivitetty 2020. Evakuointisuunnitelma päivityksessä. Viestiohje on päivitettävä 2020 aikana. TA 2022 yhteydessä pyritään parantamaan henkilöstö-strategia asiakirjaa pelastuslaitoksen osalta. Pelastuslaitoksen suorituskyy- hanke antaa työkaluja tähän työhön.	ÖT suunnitelma ok, evakuointisuunnitelma ok, kesken, Viestiohje, kesken. Henkilöstön siirtyminen hyvinvointialueelle varmistetaan hyvinvointialueen yhteydessä.	Venetoimintaohje päivitetty. Evakuointisuunnitelma kesken. Viestiohje päivitys kesken.
Pelastustoimen suunnitelmat laaditaan sisäministeriön asetuksen pelastustoimen suunnitelmista (1363/2018) mukaan.	Seppo Lokka	Käynnissä	Ok	ok	ok
Erityistä vaaraa aiheuttavien kohteiden ulkoiset pelastussuunnitelmat ja niitä koskevat harjoitukset toteutetaan sisäministeriön asetuksen ulkoisista pelastussuunnitelmista (1286/2019) mukaan.	Seppo Lokka	Valmis	Woikosken ulkoinen pelastussuunnitelma on päivitettävä 2021 aikana.	ok	Siirtyy keväälle 2022
Ensihoitopalvelut					
Etelä-Savon pelastuslaitos tuottaa ensihoito- ja ensivastepalveluita sopimukseen perustuen Essoten ja Sosterin alueella.	Jari Kalin	Valmis	Punkaharju ja Rantasalmi 2022 alusta. Puumala on käynnissä.	ok	ok
Kansainvälinen pelastustoiminta					
Etelä-Savon pelastuslaitoksella on ajan tasalla oleva suunnitelma kansainvälisen avun vastaanottamiseen ja siihen liittyviin järjestelyihin.	Tuomo Halmeslahti	Käynnissä	HNS suunnitelma 2020 loppuun mennessä (PS, PK, ES, EK)	Kesken;VT	Kesken VT
Etelä-Savon pelastuslaitos osallistuu kansainväliseen toimintaan, jos sisäministeriö pyynnön osoittaa ja pelastuslaitokselta löytyy ko. suorituskyyä.	Seppo Lokka	Käynnissä			ok
Etelä-Savon pelastuslaitoksen henkilöstön osallistuessa kriisinhallinta tehtäviin tai koulutukseen palvelusuhteen ehdoissa noudatetaan voimassa olevaa lainsäädäntöä ja sopimuksia. Osallistuminen kriisinhallintatehtäviin ja ko. koulutukseen on henkilöstön vapaaehtoisuuteen perustuvaa.	Seppo Lokka	Valmis	ok	ok	ok

Palvelutasopäätöksen toteuminen 2021	Vastuhenkilö	Tila	30.4.2021. toteuma	31.8.2021 toteuma	31.12.2021 toteuma
Pelastustoimelle kuuluva ohjaus					
Etelä-Savon pelastuslaitos ei aktiivisesti edistä kansainvälisiin tehtäviin osallistumista.	Seppo Lokka	Valmis	ok	ok	Vuoden lopulla tämä muuttui, kun Etelä-Savon pelastuslaitos on osana kansallista metsäpalomuodostelmaa GFFFF-V. Tämä muodostelma liitetään aikanaan EU:n pelastuspalvelumekanismiin.
Valmiussuunnittelun tukeminen					
Etelä-Savon pelastuslaitos tukee kuntien valmiussuunnittelua sekä jatkaa viestinnän yhteistyötä kuntien kanssa erilaisissa häiriö ja onnettomuustilanteissa. Pelastuslaitos yhteen sovittaa alueen varautumista sekä koordinoi kuntien valmiussuunnittelua Etelä-Savon valmiusjohtoryhmän avulla osalta. Etelä-Savon pelastuslaitos käyttää tähän toimintaan noin 2 henkilötyövuoden työpanoksen	Seppo Lokka	Käynnissä	Korona tilanteen helpottaessa Etelä-Savon valmiusjohtoryhmä tekee kuntakierroksen, evakuointi, valmiuskeskus, maahanmuuttotilanteet (ELY:n vastuulla)	Jatkuu	Kuntakierros toteutuu keväällä 2022
Kehittäminen					
Turvallisuusviestinnän uudelleen organisointi palveluskauden aikana. Parannetaan koko henkilöstön edellytyksiä (mukaan lukien sopimuspalokuntien) ja mahdollisuuksia osallistua turvallisuusviestintään. Ennakoinnin lisääminen turvallisuusviestinnässä ja pelastusviranomaisen antamassa ohjauksessa. Erityisryhmille suunnattua turvallisuusviestintää kehitetään. Turvallisuusviestintää kehitetään yhdessä Itä-Suomen pelastuslaitosten kanssa.	Seppo Lokka	Käynnissä	sovittu esim. yhteisen viestintäpäällikön tehtävistä. Säännölliset viestintäpalaverit aloitettu Itä-Suomessa.	Viestintäsuunnittelu vuoden 2021 loppuun mennessä	Viestintäpäällikön tehtävät yhdessä neljän Itä-Suomen pelastuslaitoksen kanssa. Pelastuslaitokselle oma viestintäsuunnittelija helmikuun alusta 2022.
Riskiperusteisen valvontatoiminnan ja- menetelmien, sähköisten palveluiden ja asiointin kehittäminen Etelä-Savon pelastuslaitoksessa ja yhteistyössä pelastuslaitosten kumppanuusverkoston kanssa (työryhmät, kokoukset vaativat työaikaa ja resursseja). Turvallinen ja onnettomuuksista vapaa arki -2025 onnettomuuksien ehkäisyn toimintaohjelman vaikuttavuustavoitteiden huomioiminen omissa toimintasuunnitelmissa omaan riskianalysiin painottuen. (Määrälliset tavoitteet korvataan vaikuttavuustavoitteilla, yhdenmukainen palvelu, pelastustoimi sisäisen turvallisuuden keskiöön).	Hanne Haapiainen	Käynnissä	Valvonta on tällä hetkellä määrällistä. Jatkossa esim. kumppanuusverkoston yhteydessä kehitetään laadullisia tavoitteita.	Valvonta on tällä hetkellä määrällistä. Jatkossa esim. kumppanuusverkoston yhteydessä kehitetään laadullisia tavoitteita.	Valvonta on tällä hetkellä määrällistä. Jatkossa esim. kumppanuusverkoston yhteydessä kehitetään laadullisia tavoitteita.
Harjoitusalueen kehittäminen Joroissa. Vuoden 2021 aikana tehdään tarkempi suunnitelma harjoitusalueen kehittämisestä. Harjoituslaitteita/välineitä hankitaan 2022 vuoden alusta alkaen, kun tarkempi suunnitelma ja talousarvio on vahvistettu.	Seppo Lokka	Suunniteltu	Jani Kasanen on koonnut alustavasti suunnitelmaa. Akuatit koorjaukset 2021 aikana. VT selvittää kevään 2020 aikana.	Jani Kasanen/Ilpo Hartikainen selvittää. Sovitaan vuoden 2021 aikana	Etelä-Savo käyttää edelleen Joroisten harjoitusalueita. Pelastuslaitoksen vuoden 2022 aikana parannettava savusukellusharjoittelun olosuhteita ja turvallisuutta.
Rantasalmen paloaseman henkilöstömitoituksen selvitetään vuoden 2021 aikana yhdessä Sisterin kanssa. Etelä-Savon pelastustoimen palvelutasoa voidaan nostaa, jos Etelä-Savon pelastuslautakunta niin päättää.	Seppo Lokka	Valmis	Huom! ensihoitoyksikkö.	Aloittaa 2022	ok
Itä-Suomen pelastuslaitoksilla on ollut yhteinen tilannekeskus ISTIKE, jonka palveluita on tuotettu yhteistyössä. Vuoden 2021 aikana on tarkoitus siirtää keskitettyyn toimintamalliin, jonka yhteydessä ISTIKE tilannekeskus toimii Kuopiossa.	Seppo Lokka	Valmis			
Sopimuspalokuntatoiminnan kehittäminen. Sopimuspalokunnilla ja sivutoimisella henkilöstöllä on merkittävä rooli palvelutuotannossa Sopimuspalokuntien ja sivutoimisen henkilöstön muodostamien palokuntien elinvoiman lisäämiseksi laaditaan erillinen kehittämissuunnitelma yhdessä palokuntien kanssa.	Seppo Lokka	Käynnissä	Jokilaaksojen pelastuslaitoksen hanke. Mari Voutilainen meidän edustaja ohjausryhmässä.	Lisäpanostus mm. rekrytoinnin tukemiseen ja koulutussuunnitteluun vuoden 2022 aikana.	ok

Palvelutasopäätöksen toteuminen 2021	Vastuhenkilö	Tila	30.4.2021. toteuma	31.8.2021 toteuma	31.12.2021 toteuma
Pelastustoimelle kuuluva ohjaus					
Sote-maakuntaan siirtyvien sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen palveluiden kehittämiseksi ja julkisen hallinnon tuottavuuden edistämiseksi kunnille ja kuntayhtymille myönnetään ja on myönnetty avustuksia toiminnan tehostamista uudistamista tukeviin hankkeisiin. Näiden hankerahojen avulla on osaltaan myös tarkoitus kehittää pelastuslaitoksen palveluita ja yhteistyötä Palvelutasopäätöksen hyväksymisen yhteydessä ei ole vielä tarkempaa mahdollisen avustuksen määrästä.	Seppo Lokka	Käynnissä		Vate ja muut vastuuvaimelijat nimetty. HVA valmistelu käynnissä	ok
Valmiuskeskuksien perustaminen ja käyttöönotto.	Seppo Lokka	Suunniteltu		Toukokuussa aloittanut projektipäällikkö Markku Pulkkinen suunnittelee osana laajempaa kokonaisuutta	ok